
ligne S1042 ligne C06

4 routes de Senilhes 07:13

Senilhes 07:16

Les Granges 07:16

Le Sal 07:17

Le Cambon 07:18

Gare routière-PEI 07:31 07:31

Hôpital 07:37

Place St Etienne 07:42

LP Cortat 07:47

Lycée Monnet Mermoz 07:52

ligne I ligne C06

Gare routière PEI 12:45 12:45

Plaine des sports / Ponétie 12:50

Le Cambon 12:55

Le Sal 12:56

Les Granges 12:58

Senilhes 13:01

4 routes de Senilhes 13:05

ligne I ligne C06 ligne C06

Gare routière PEI 18:25 17:38 18:38

Plaine des sports / Ponétie 18:30

Le Cambon 18:35

Le Sal 18:37

Les Granges 18:39

Senilhes 17:54 18:54

4 routes de Senilhes 18:43

Horaires provisoires au 01-09-2025

Du lundi au vendredi

mercredi 

lundi, mardi, jeudi et vendredi

Tel au 04 71 48 53 00 la veille avant 

17h00
TRANSPORT A LA DEMANDE


